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RAPORT BIEŻĄCY 35/2024  
29 listopada 2024 r.  

Rekomendowanie projektu Ryvu do dofinansowania przez 
Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości 

Zarząd Ryvu Therapeutics S.A. z siedzibą w Krakowie ("Spółka"), informuje, że w dniu 29 
listopada 2024 r. powziął informację o umieszczeniu projektu Spółki pod nazwą "InfraADC 
- Infrastruktura badawcza umożliwiająca prace badawczo-rozwojowe nad koniugatami lek-
przeciwciało (ADC) jako nowej generacji terapii celowanych w onkologii" ("Projekt") na 
liście rankingowej projektów rekomendowanych do dofinansowania w naborze nr 
FEMP.01.03-IP.01-017/24 w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju 
oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw, 
Typ projektu A. Infrastruktura B+R przedsiębiorstw, w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 organizowanym przez Małopolskie Centrum 
Przedsiębiorczości ("MCP"). Rekomendacja do dofinansowania została potwierdzona 
Uchwałą Nr 2528/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 listopada 2024 roku. 

Celem Projektu jest wdrożenie nowych, niewykorzystywanych dotychczas przez Spółkę 
technologii oraz adaptacji laboratoriów DMPK (bioanalitycznego), biochemicznego i 
biologicznego. W ramach Projektu Spółka planuje zakup specjalistycznej aparatury 
badawczej oraz oprogramowania sterującego i wspierającego pracę tych urządzeń. 
Nabyte wyposażenie umożliwi pracę nad technologią koniugatów lek-przeciwciało (ang. 
Antibody-Drug Conjugate, ADC). W ramach zakładanych prac B+R, Spółka planuje 
uruchomienie nowych procesów produkcyjnych, rozumianych jako proces badawczy 
odkrywania i rozwoju innowacyjnych leków onkologicznych i poszerzenie swojego 
portfolio produktów o projekty ADC w onkologii. 

Projekt uzyskał najwyższą liczbę punktów rankingowych wśród wszystkich zgłoszonych 
wniosków, ex aequo z kilkoma innymi projektami. 

- całkowita wartość Projektu wynosi: 7 523 159,70 zł; 

- rekomendowana wartość dofinansowania: 3 085 312,00 zł; 

- planowany okres realizacji Projektu: 24 miesiące. 

W przypadku zawarcia właściwej umowy dofinansowania i realizacji Projektu, przyznane 
dofinansowanie może ograniczyć wykorzystanie środków własnych Spółki. 

O zawarciu właściwej umowy dofinansowania z MCP, a także o innych istotnych 
zdarzeniach związanych z Projektem, Spółka informować będzie w formie raportów 
bieżących. 
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Osoby reprezentujące Emitenta:    

• Paweł Przewięźlikowski – Prezes Zarządu  
• Kamil Sitarz – Członek Zarządu   

 


